GRIC82100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016819 - 29/12/2020 - C14 - Contabilita general - |

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

€

{

%

& > X &5
NVEBLICA ITALITS

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PIETRO ALDI”
SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA
P.zza D. Alighieri, 1- 58014 MANCIANO GR  Tel 0564 629322 - fax 0564 629305
GRIC82100A@istruzione.it GRIC82100A@pec.it GRIC82100A@pec.istruzione.it
WWW.comprensivomanciano.it CODICE MECCANOGRAFICO: GRIC82100A

DETERMINA
AFFIDAMENTO DIRETTO (intuitu personae)
finalizzata alla fornitura di servizi di Amministratore di Sistema

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che si rende necessaria la stipulazione di contratti a prestazione d’opera con
esperti finalizzato alle attivita/compiti e funzioni di Amministrazione di
Sistema per il periodo dal 01/01/2021 AL 31/12/2021 per le procedure
minime per la sicurezza ICT dettate dall’AgID con circolare 18 aprile 2017;

VISTO il D. I. n. 129 del 28/08/18;
VISTE le delibere degli organi collegiali;
PREMESSO che nel programma annuale sono previsti interventi di collaborazione

esterna relativa ai compiti e funzioni previste dall’art. 39, par. 1 del GDPR;

ACCERTATO che presso l'istituto non é possibile reperire personale per mancanza delle
specifiche professionalita richieste e, pertanto si deve procedere al
conferimento di incarichi professionali;

VISTO il nuovo codice dei contratti pubblici di cui al D. Lgs. 163/2006 e successive
modifiche e integrazioni;

VISTO il DPR n.° 207 del 5/10/2010, “Regolamento di esecuzione del codice dei
contratti pubblici”;

CONSIDERATO che si determinera la disponibilita di bilancio e che I'importo del servizio

ammonta a complessivi € 500,00 IVA compresa;

CONSIDERATO che non & necessario procedere alle procedure comparative ex art. 7 comma
6 del Dlgs 165/2001 in quanto prestazione “meramente occasionale”,
caratterizzata da un rapporto “intuitu personae”;

DETERMINA
1. di affidare, con incarico diretto, alla Ditta EGASOFT Servizi srl con sede legale in Localita
Capannelle, 72 - c.a.p. 58031 Arcidosso (GR) - partita IVA 01645260538 per le
attivita/compiti e funzioni e funzioni di Amministrazione di Sistema;
2. didisporre che il pagamento verra effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura
elettronica;


mailto:GRIC82100A@pec.it
http://www.comprensivomanciano.it/
mailto:GRIC82100A@pec.istruzione.it

di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. F.F. dell’Istituto, Sig.ra Magrini Fabiola,
per la regolare esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa;

di autorizzare il Direttore S.G.A. F.F. all'imputazione della spesa di € 500,00 IVA inclusa, di
cui alla presente determina, al relativo capitolo di bilancio;

di evidenziare il CIG: Z7E3002E39 relativo alla fornitura del servizio oggetto della
determina.

Il diptgepnte scolpstico
Dott.ssa AfnaMari rbone



	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PIETRO ALDI”
	DETERMINA
	AFFIDAMENTO DIRETTO (intuitu personae)
	finalizzata alla fornitura di servizi di Amministratore di Sistema
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	PREMESSO che si rende necessaria la stipulazione di contratti a prestazione d’opera con esperti finalizzato alle attività/compiti e funzioni di Amministrazione di Sistema per il periodo dal 01/01/2021 AL 31/12/2021 per le procedure minime per la sicurezza ICT dettate dall’AgID con circolare 18 aprile 2017;
	VISTO il D. I. n. 129 del 28/08/18;
	VISTE le delibere degli organi collegiali;
	PREMESSO che nel programma annuale sono previsti interventi di collaborazione esterna relativa ai compiti e funzioni previste dall’art. 39, par. 1 del GDPR;
	ACCERTATO che presso l’istituto non è possibile reperire personale per mancanza delle specifiche professionalità richieste e, pertanto si deve procedere al conferimento di incarichi professionali;
	VISTO il nuovo codice dei contratti pubblici di cui al D. Lgs. 163/2006 e successive modifiche e integrazioni;
	VISTO il DPR n.° 207 del 5/10/2010, “Regolamento di esecuzione del codice dei contratti pubblici”;
	CONSIDERATO che si determinerà la disponibilità di bilancio e che l’importo del servizio ammonta a complessivi € 500,00 IVA compresa;
	CONSIDERATO che non è necessario procedere alle procedure comparative ex art. 7 comma 6 del Dlgs 165/2001 in quanto prestazione “meramente occasionale”, caratterizzata da un rapporto “intuitu personae”;
	DETERMINA
	1. di affidare, con incarico diretto, alla Ditta EGASOFT Servizi srl con sede legale in Località Capannelle, 72 - c.a.p. 58031 Arcidosso (GR) – partita IVA 01645260538 per le attività/compiti e funzioni e funzioni di Amministrazione di Sistema;
	2. di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica;
	3. di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. F.F. dell’Istituto, Sig.ra Magrini Fabiola, per la regolare esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa;
	4. di autorizzare il Direttore S.G.A. F.F. all’imputazione della spesa di € 500,00 IVA inclusa, di cui alla presente determina, al relativo capitolo di bilancio;
	5. di evidenziare il CIG: Z7E3002E39 relativo alla fornitura del servizio oggetto della determina.
	Il dirigente scolastico

